
 

                                                      

 DISPOZIŢIA nr. 1852 din 09.08.2022 

de modificare a dispoziţiei  Primarului  Sectorului 6 nr. 1840 din 05.08.2022 

privind convocarea Consiliului Local al Sectorului 6, în şedinţă ordinară, 

în data de 11.08.2022, ora 1600 

 

 În temeiul dispoziţiilor art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. a) și 

alin. (5), art. 135, art. 155 alin. (1) lit. b) şi lit. e) și ale art. 196 alin. (1) lit. b) din 

Ordonanţa de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 Primarul Sectorului 6  

 

DISPUNE: 

  

 ART. I: Se modifică Art. 1 al dispoziţiei Primarului Sectorului 6 nr. 1840 din 

05.08.2022 care va avea urmatorul cuprins: 

 “Se convoacă Consiliul Local Sector 6, în şedinţă ordinară, în data de 17.08.2022, 

ora: 1600. Ședința se va desfășura on-line, în sistem de videoconferință, prin aplicația 

WEBEX. Accesul se va face folosind invitația de participare (link) transmisă pe adresa 

de e-mail a fiecărui consilier local”.  

 Art. II. Restul prevederilor dispoziţiei  Primarului  Sectorului 6 nr. 1840 din 

05.08.2022 rămân neschimbate.  

 Art. III. Prezenta dispoziție se poate contesta de cei interesați la instanța 

competentă, în termenul prevăzut de lege. 

 

 

PRIMAR, 

 

Ciprian Ciucu 

 

 

               

                                                                                          CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                       pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit. a) 

                                                                din O.U.G. nr. 57/2019  

                                                                       SECRETARUL GENERAL AL SECTORULUI 6, 

 

                                                                     Demirel Spiridon 

 

  

 

 

 

CABINET PRIMAR 
NUMĂR DE TELEFON: +40 0376 204 319 

ADRESĂ POȘTALĂ: CALEA PLEVNEI, NR. 147-149, 
SECTOR 6 BUCUREȘTI 

E-MAIL: PRIM6@PRIMARIE6.RO 

WWW.PRIMARIE6.RO.PRIMARIE6.RO 


